
                                2024 年 6 月吉日 

各   位 

金秀グループ 

会   長    呉屋守將 

株式会社沖縄タイムス社 

代表取締役社長  武富和彦 

 

2024 年度 県知事杯争奪 沖縄県企業対抗ゴルフチャンピオンシップ 

休止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

日頃より企業対抗ゴルフに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2013 年より金秀グループと沖縄タイムス社共催で開催しておりました

「県知事杯争奪 沖縄県企業対抗ゴルフチャンピオンシップ」につきましては、

今年度の開催を休止する運びとなりました。 

大会を開催しておりますかねひで喜瀬カントリークラブにおいて、来る 9 月に

「ソニー日本女子プロゴルフ選手権大会」を控え、諸大会の開催間隔を鑑み、休

止の判断をさせていただきました。大会を楽しみにしてくださった皆様へは、こ

のようなご報告になり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

本大会の、県内企業間、世代間の親睦・交流のみならず、県経済の活性化、社

会人の健康増進を図ることを目的とした開催趣旨に、多くの皆様がご賛同いただ

いていると認識しております。私たちは、今後もよりよい大会の在り方を目指し

て参りますので、引き続きよろしくお願い申しあげます。 

 結びになりますが、2013 年より続いた本大会へのこれまでのご愛顧に感謝申し

あげますと共に、皆様の今後ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

     金秀商事株式会社 ゴルフ事業推進室 

電話：098-882-8330  
 


